



IPU - SOFIA EOOD
 1202 Sofia BG, Tzar Simeon str. 82, vh. 3
 tel. +359 2/ 981 05 66, +359 2/ 983 44 59
 fax: +359 2/ 980 01 61
 E-mail: ipu-sofia@ipu.bg; www.ipu.bg

ОФЕРТА № 1910-33

До: АЕЦ КОЗЛОДУЙ ЕАД

Изх.№ 18.10.2019

НВН: Г-н Г. Каменов - Маркетинг

Отн. Маркетингово проучване по конкурс № 41797
 за доставка на Резервни части за арматури на Semerll Babcock

Уважаеми Г-н Каменов, благодарим за Вашето запитване и Ви предлагаме следното:

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
Gr.1A							
1		1.2.3	6 TS 31,32,33 S01,06; 6 TS 21,22,S03,06 Резервни части за вентил "Бабкок" / spare parts for valve type NICO 3000 type 114-236 I; DN 50, t= 400 C; Комп nr. 42-0103-710/19; VPU 3092067.6 Черт.№/ dwg nr. 3090015.9A				
1.1			Клапан затварящ к-т, състоящ се от/ Closing element complete, комплект част № 703, consisting of: - Щок, част 2 - Силфон комплект (съдържа; части 25/26/27/28/29)	703	1	125 454.00	125 454.00
1.2			Щифт/ Pin (мин.количество за поръчка - 10 бр.)!	9	10	209.00	
1.3			Резбова втулка/ threaded bush	11	1	2 964.00	
1.4			Аксиална пластина/ axial plate	12	1	82.00	
1.5			Пръстен/ Ring	21	1	140.00	
1.6			Гарнитура/ ridge profil gasket (мин.количество за поръчка - 5 бр.)	24	5	927.00	
1.7			О-пръстен/ O-ring	43	1	282.00	
2			Възел бугелен комплект, за вентил "Бабкок" / guiding bush complete for valve type 114-236 I; DN 50, t= 400 C; Черт.№/ dwg nr.3090015.9	11/12/13/17	1	3 249.00	3 249.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
2.1			Обновяване на документация / VPU update - челен лист, спец.части, заваръчен план		1	7 570.00	7 570.00
			Забележка: В този вентил не съществува част №45. Молим да се провери!				
			5/6 TK 81/82 S02 Резервни части за вентил / spare parts for valve ZBS 5 DN 100 Комм nr. 70059132/100+200; VPU 80 2478 07 G Черт.№/ dwg nr. 80 2478 08 B,				
3			Конус за регулиращ / Kegel + cylindrical pins for control valve (по 3 бр. в комплект)	54/55	4	15 860.00	63 440.00
4			Седлова втулка / Seat bush	6/6.1/6.2/6.3	4	29 560.00	118 240.00
5		1.1.3	Уплътнение гребеновидно за шибър/ profile sealing for Permador gate valve, type 703-225 (713-625); DN 300/250 PN 180; t=350 C; dwg.3047440.4C	8	10	6 672.00	66 720.00
Gr. 1B	VS66 Ком.№/comm.nr. 528450/1.3 - Block 5; Ком.№/comm.nr. 801303/1.3 - Block 6; VPU 20 4598; Dwg.20 4598 30						
6	378		Втулка/ Schutzrohr for VS 66	3	3	13 839.00	41 517.00
7	81643		Седлова втулка/ seat bush for VS 66	2	3	7 719.00	23 157.00
8	377		Клапан обратен/ kegel for VS 66	34	3	8 580.00	25 740.00
9	41235		Клапан/ kegel for VS 66	6	3	4 275.00	12 825.00
10	81652		Дюза/ nozzle for VS 66	69	14	12 603.00	176 442.00
11	79702		СНП/ spiral gasket for VS 66	86	14	412.00	5 768.00
12	379		Уплътнение/ Verschlussdeckeldicht	35	12	814.00	9 768.00
13	381		Уплътнение линзово/ Linsendicht for арматура тип	41	12	979.00	11 748.00
14	81649		Спирална гарнитура/ spiral gasket	61	12	1 269.00	15 228.00
15	81658		Гарнитура/ sealing ring	68	14	200.00	2 800.00
17	81648		Гарнитура/ sealing ring	63	12	534.00	6 408.00
22	41237		Фенер/ Anschlagbuchse	30	24	4 989.00	119 736.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
VS99K Ком.№/comm.nr. 528450/1							
16	55457		Гарнитура/ gasket	32	6	577.00	3 462.00
18	55488		Уплътнение линзово/ lens ring gasket	67	6	1 129.00	6 774.00
20	55460		Гарнитура/ gasket	37	6	649.00	3 894.00
21	55456		Гарнитура/ gasket	13	6	597.00	3 582.00
VCA 1 Ком.№/comm.nr. 528450/1.13 - Block 5; Ком.№/comm.nr. 801303/1.13 - Block 6; VPU 20 4601; Dwg. 20 3952 30							
19	83247		5,6 YP 21 S09 Спирална гарнитура/ Spiral gasket	15	2	1 069.00	2 138.00

Gr. 2A	ID 5 VF 11,21,31,S01 Вентил с ел.привод Niso 3000 DN 50 PN 6/ t=40 C type 114-236 IV, pos. 29; Ком.№/Comm.nr. 46-7301-710/31; VPU 3 0860 41.3 Dwg. 3086913.8B;						
1			Силфон комплект/ Bellow set (spindel, upper+lower weld. ring, bellow); части №№/ part.nrs. 2/25/26/27/ 28/29	703	1	125 454.00	125 454.00
2			Уплътнителен пръстен/ Sealing	43	5	280.00	1 400.00
3			Втулка резбова/ Threaded bush	11	1	2 964.00	2 964.00
4			Лагер к-т + сепаратор/ Bearing set	12/13	2	235.00	470.00
5			Уплътнение/ Sealing ridge profile	24	5	927.00	4 635.00
6			Обновяване на документация / VPU update - член лист, спец.части, заваръчен план		1	7 570.00	7 570.00
Gr. 2B	ID 5 TX 10,20,30 S04,05 Шибър (задвижка) Permador 3000 DN 150/125 pos.1.2.11, type 713-625/ DN 150/125 VPU 3 0813 04.0; Comm.nr. 46-6943-710/21; Dwg. 3047443.7D						
1			Шпилка/ Stud (мин.количество за поръчка - 10 бр.)	48	10	6 028.00	60 280.00
2			Гайка/ nut (мин.количество за поръчка - 10 бр.)	49	10	2 559.00	25 590.00

№	ID	Спец pos.nr	Наименование/ Description	Част/поз. № (part/pos.Nr.)	Кол./ Qty.	Ед. Цена, Лв./ Price per pc. BGN	Обща цена, Лв/ Total price BGN
Gr. 2C	<p align="center">ID 5/6 TX 50-80 S09-11; 13-15 Спирателен вентил Nico 3000 type 112-236 II; DN 32 VPU 8 0148 09; Comm.nr. 70005769/1000; Черм./ Dwg. 80 1481 11</p>						
1	9465		O-пръстен/ O-ring	43	30	282.00	8 460.00
Gr. 2D	<p align="center">ID 5/6 TX 50-80 S06 БЗОК/ BSOC Eldidor 2000 type 614-322; DN 600 Order nr. 70025704/100/110/120; VPU 80 1954 33; Dwg. 801190654;</p>						
1	110705		Cylinder bush	412	1	324 450.00	324 450.00
Gr. 2E	<p align="center">ID TX 50-80 S12,19,20,22 Спиралетелен вентил/ Z-form Nico 3000 type 114-236 II; DN 15 VPU 80 1481 15; Order nr. 70005769/700; Dwg. 80148117;</p>						
1	94594		O-ring	43	20	313.00	6 260.00
			Общо/ Total			BGN	1 423 193.00

Срок за доставка: 18 месеца;

Гаранционен срок: 24 месеца от монтаж, но не повече от 36 месеца от доставка, при спазване условията за съхранение на производителя;

Производител: Emerson Sempell.

Съпроводителна документация при доставка: Декларации за произход и съответствие; Протоколи от вх.контрол на материали, тестове и изпитания; инструкции за съхранение.

С уважение,

ИПУ-София ЕООД

Борислав Райков - Управител